
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 3.1. 2011 
   

 

Zastavení závodní činnosti 

 
 

    

1. liga:   2 zápasy stop -   ČK :  Vait ( SPARTA NONAC ) – hrubé nesportovní chování vůči rozhodčímu 

 

 

 

3. liga:   1 zápas stop -      2x ŽK v zápase : R.Přibyl ( 1.FC KOPEČEK JIRKOV )  

 

 1 zápas stop -      ČK :  Répal ( FC BETIS KADAŇ “B” ) – faul ve vyložené brankové 

příležitosti 

 9 měsíců stop -     Johan Kothánek ( FC-R.BISTI ) – trest od 18.12.2010 do 18.9.2011 za 

vyhrožování fyzickým napadením rozhodčím a za 

úmyslné poškození vybavení haly 

                                                                                                                                                                                    

 

5. liga:   3 měsíce stop -  Jan Janda ( FC PARTHENON )  - zastavení činnosti od 18.12.2010 do 

18.3.2011 s podmínečným odkladem na 3 měsíce 

za poškození vybavení haly.Podmínečný trest byl 

uložen s ohledem na polehčující okolnosti ( čl.22 

DŘ ) 

 

   

 

Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 

 
 

Vedoucí mužstva OLŠAVSKÝ  ( H.V.DOMOVINA ) byl  potrestán  pokutou 300,-Kč za nesrovnalosti 

v zápise o utkání. Utkání POLYSMAT NMC – H.V.DOMOVINA 5 : 0  kontumačně ( technická 

kontumace ). 

 

Mužstvo FC-R.BISTI potrestáno podmínečným vyloučením ze zimní ligy CHLMF  za hrubé 

nesportovní chování hráče Kothánka během turnaje 3.ligy. 

 

Mužstvo AC R.O.S.  potrestáno pokutou 200,-Kč za nejednotnou ústroj ve dvou utkáních turnaje 6.ligy. 

( 100Kč / 1 zápas ). 

 

Mužstvo VFB ALTE STAR  potrestáno pokutou 100,-Kč za nejednotnou ústroj v utkání turnaje 1.ligy. 

 

 

 

 

          Předseda disciplinární komise CHLMF  

                              Bc. Jaroslav Bystřický   

           


